令和３年 ７月 ５日

 学生、教職員 各位

                                学   長

五山送り火当日における入構規制について

 五山送り火当日（８月１６日）は、安全管理上の観点から、下記のとおり、松ヶ崎キ

ャンパス敷地内への立ち入りを規制します。ご理解とご協力をお願いします。

                  記

１．規制日
  令和３年８月１６日（月） 終日

※ 就業規則の改正により１６日は平成２９年度から休日

２．規制内容

上記規制日において、松ヶ崎キャンパス構内への入構及び滞在を終日規制する。

３．特記事項

業務上真に止むを得ない事情がある場合は、東門衛所守衛へ身分証（職員証または

学生証）を提示して入構してください。１７時以降の立入及び滞在は禁止します。

本件担当
施設環境安全課 環境安全係

                            E-mail kanan@jim.kit.ac.jp
                                    内 線 ７９６１・７９６２